中国渔业协会⽂文件
中渔协[2019]5号

关于举办“稻渔综合种养关键技术培训班”
的通知

各有关单位：

稻渔综合种养技术模式是利利⽤用⽣生物共⽣生原理理，通过对稻⽥田实施⼯工程

化改造，构建稻渔共作轮作系统，实现⼀一⽔水两⽤用、⼀一⽥田多收、⽣生态循环

和⾼高效节能的⽣生态循环农业发展模式。为宣贯《稻渔综合种养技术规范》

新规范，交流推⼴广稻渔综合种养发展新理理念、新模式、新技术，我会定

于 2019年年 3⽉月，在四川省举办“稻渔综合种养关键技术培训班”。现将

有关事项通知如下：

⼀一、培训内容

1、《稻渔综合种养技术规范》⽔水产⾏行行业标准及相关政策解读；

2、稻渔综合种养发展趋势及主导模式；

3、稻渔综合种养产业化配套关键技术；

4、稻渔共⽣生综合种养基地项⽬目实施要求；

5、稻鳖、稻蟹、稻鳅等综合种养等模式选择和应⽤用案例例分析。

⼆二、邀请专家

邀请渔业科研院所知名专家、教授授课。

三、培训对象

各级渔业主管部⻔门、推⼴广部⻔门、实施单位领导及稻渔综合种养业技

术⻣骨⼲干。

四、时间与地点

2019年年 3⽉月 26⽇日⾄至 29⽇日 成都市

五、收费标准

培训费 1280元/⼈人（含资料料、授课费）。⻝⾷食宿统⼀一安排，费⽤用⾃自理理。

六、报名⽅方式

1.请填写培训班报名回执表（⻅见附件）,传真⾄至培训班会务组；

2.在协会⽹网站（www.china-cfa.org）下载表格，填写后发⾄至培训

班会务组邮箱。

待报名后，会务组将告知具体培训地点及乘⻋车路路线。

七、联系⽅方式

会务组联系⼈人： 李李悦 15201578335

联系电话：010-88465105、88465119；

传 真：010-88465105。电⼦子邮箱：913651617@qq.com

附件：成都培训班报名回执表

中国渔业协会

2019年年 2⽉月 15⽇日

中国渔业协会秘书处 2019年年 2⽉月 15⽇日印发

附件：

成都培训班报名回执表

单位名称 （盖 章）

通讯地址 邮编

联系⼈人姓名 传真 ⼿手机

培训⼈人员姓名 职务 性别 ⼿手机 预订住宿：是□ 否□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

单间□ 合住□

备注

注：填写后请传真⾄至 010-88465105